
Zarządzenie Nr 113/2020  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 09.12.2020 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. poz. 

713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 112/2020 Wójta Gminy Olszówka w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2020 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim- wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

http://późn.zm/


Urząd Gminy Olszówka  -dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 269 542,87 -6 400,00 263 142,87 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 736,00 -400,00 6 336,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 736,00 -400,00 6 336,00 

  Własne 6 736,00 -400,00 6 336,00 

85216  Zasiłki stałe 84 501,00 -6 000,00 78 501,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

84 501,00 -6 000,00 78 501,00 

  Własne 84 501,00 -6 000,00 78 501,00 

855   Rodzina 6 510 796,14 43 688,58 6 554 484,72 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 533 055,50 43 688,58 4 576 744,08 

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 533 055,50 43 688,58 4 576 744,08 

  Zlecone 4 533 055,50 43 688,58 4 576 744,08 

 

Razem: 24 503 256,78 37 288,58 24 540 545,36  

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 648 000,00 0,00 648 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 648 000,00 0,00 648 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -900,00 11 100,00 

 
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 900,00 900,00 

600   Transport i łączność 1 846 000,00 0,00 1 846 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 594 000,00 0,00 1 594 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -4 000,00 96 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 384 000,00 4 000,00 1 388 000,00 

750   Administracja publiczna 2 339 991,00 0,00 2 339 991,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 912 864,00 0,00 1 912 864,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 300,00 10 000,00 92 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 -10 000,00 132 000,00 

 

Razem: 9 772 082, 27 0,00 9 772 082,27 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09122020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 897 107,87 -6 400,00 890 707,87 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 736,00 -400,00 6 336,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 736,00 -400,00 6 336,00 

  Własne 6 736,00 -400,00 . 33600 

85215  Dodatki mieszkaniowe 8 468,00 -1 000,00 7 46800 

 3110 Świadczenia społeczne 8 461,50 -999,00 7 46250 

  Własne 8 200,00 -1 000,00 7 20000 

  Zlecone 261,50 1,00 26250 

 4300 Zakup usług pozostałych 6,50 -1,00 550 

  Zlecone 6,50 -1,00 550 

85216  Zasiłki stałe 84 501,00 -6 000,00 78 50100 

 3110 Świadczenia społeczne 84 501,00 -6 000,00 78 501,00 

  Własne 84 501,00 -6 000,00 78 50100 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 339 290,00 1 000,00 340 29000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 453,00 -8 000,00 234 453 00 

  Własne 242 453,00 -8 000,00 234 45300 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 574,00 9 000,00 13 57400 

  Własne 4 497,00 9 000,00 13 49700 

855   Rodzina 6 609 380,14 43 688,58 6 653 068,72 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 533 055,50 43 688,58 4 576 744,08 

 3110 Świadczenia społeczne 4 494 524,50 43 317,58 4 537 842,08 

  Zlecone 4 494 524,50 43 317,58 4 537 842,08 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 245,00 308,00 25 553,00 

  Zlecone 25 245,00 308,00 25 553,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 933,00 55,00 4 988,00 

  Zlecone 4 933,00 55,00 4 988,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 674,00 8,00 682,00 

  Zlecone 674,00 8,00 682,00 

 4260 Zakup energii 500,00 -224,00 276,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



 

   Zlecone 300,00 -224,00 276,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -84,00 216,00 

  Zlecone 300,00 -84,00 216,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 985,00 308,00 3 293,00 

  Zlecone 2 985,00 308,00 3 293,00 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 837 322,00 0,00 1 837 322,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 639 054,00 6 182,00 1 645 236,00 

  Zlecone 1 639 054,00 6 182,00 1 645 236,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 222,00 -4 051,55 74 170,45 

  Własne 38 792,00 -2 500,00 36 292,00 

  Zlecone 39 430,00 -1 551,55 37 878,45 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 368,00 -54,85 5 313,15 

  Zlecone 3 045,00 -54,85 2 990,15 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 988,00 -4 119,36 93 868,64 

  Zlecone 90 616,00 -4 119,36 86 496,64 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 048,00 -153,30 1 894,70 

  Zlecone 1 041,00 -153,30 887,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 599,00 2 500,00 4 099,00 

  Własne 1 599,00 2 500,00 4 099,00 

 4260 Zakup energii 1121,00 -21,00 1 100,00 

  Zlecone 21,00 -21,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 555,00 -255,00 7 300,00 

  Zlecone 455,00 -255,00 200,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -26,20 473,80 

  Zlecone 100,00 -26,20 73,80 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 327,00 -0,74 2 326,26 

  Zlecone 1 551,00 -0,74 1 550,26 

 

Razem: 7 577 817,01 37 288,58 7 615 105,59  

    

 

BeSTia Strona 2 z 2 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 882 193,96 0,00 1 882 198,96 

 80101  Szkoły podstawowe 1 559 786,00 0,00 1 559 786,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 165,00 -80,00 942 085,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 500,00 80,00 20 580,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 207 025,00 0,00 207 025,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 590,00 180,00 11 770,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 872,00 -180,00 138 692,00 

       

Razem: 1 906 463,96 0,00 1 906 463,96  
 

 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 347 871,74 0,00 2 347 871,74 

 80101  Szkoły podstawowe 1 998 164,00 0,00 1 998 164,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 210 464,00 -1 500,00 1 208 964,00 

 4430 Różne opłaty i składki 6 900,00 1 500,00 8 400,00 

 

Razem: 2 372 116,74 0,00 2 372 116,74  
 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie I 850 055,80 0,00 1 850 055,80 

 80101  Szkoły podstawowe 1 547 275,00 0,00 1 547 275,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002 442,00 2 770,00 1 005 212,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 220,00 910,00 180 130,00 

 4260 Zakup energii 17 000,00 -3 230,00 13 770,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 

 4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -550,00 5 450,00 

 

Razem: 1 873 005,80 0,00 1 873 005,80  

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta 

Gminy Olszówka z 09.12.2020 r. w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2020 rok 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Olszówka  

na 2020 rok 

I. Plan finansowy zadań zleconych — Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

Dotacje: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 6.509.946,14 43.688,58 6.553.634,72 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4.533.055,50 43.688,58  4.576.744,08  

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4.533.055,50 43.688,58 4.576.744,08 

   
Razem plan dotacji 7.244.207,24 43.688,58 7.287.895,82 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  

zmianie 

852   Pomoc społeczna 5.385,00  5.385,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 268,00  268,00 

  3110 Świadczenia społeczne 261.50 1,00 262,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 6,50 -1,00 5,50 

855   Rodzina 6.509.946,14 43.688,56 6.553.634,72 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4.533.055,50 43.688,58 4.576.744,08 

  3110 Świadczenia społeczne 4.494.524,50 43.317,58 4.537.842,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 25.245,00 308,00 25.553,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4.933,00 55,00 4.988,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 674,00 8,00 682,00 

  4260 Zakup energii 500,00 -224,00 276,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -84,00 216,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.985,00 308,00 3.293,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.775.313,00 
 

1.775.313,00 

  311 0 Świadczenia społeczne 1.639.054,00 6.182,00 1.645.236,00 

 



2 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 39.430,00 -1.551,55 37.878,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
90.616,00 -4.119,36 86.496,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.041,00 -153,30 887,70 

  4260 Zakup energii 21,00 -21,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 455,00 -255,00 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00 -26,20 73,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.551,00 -0,74 1.550,26 

   Razem plan wydatków 7.244.207,24 37.288,58 7.287.895,82  

 


